assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

22 de Dezembro de
2025

Edição Nº 00416

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 132, de 22 de Dezembro de 2025

EDIÇÃO Nº
00416

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00416 - Segunda-feira, 22 de Dezembro de

2025
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 132, de 22 de Dezembro de 2025

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO Nº 132/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
075/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
114/2025

O Município de Bernardo Sayão – TO torna público que foi realizado
Apostilamento ao Contrato nº 132/2025, firmado com Wesley Dantas
Tavares, inscrito no CNPJ nº 40.754.416/0001-10, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de serralheria, compreendendo reparos, cortes e confecção de
componentes em aço, ferro fundido, inox e alumínio, destinados ao
atendimento das necessidades das unidades administrativas do
Município.
O presente apostilamento tem por finalidade o acréscimo da dotação
orçamentária nº 04.122.052.2.104, permanecendo inalteradas e
ratificadas as demais cláusulas contratuais.
Vigência: 03/07/2025 a 31/12/2025.
Fundamentação Legal: Art. 136, c/c art. 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/2021.
Bernardo Sayão – TO, 13 de dezembro de 2025.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

		2025-12-22T13:10:59-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168